
 Projektas 

Nr. TSP-7 

2024-01-29 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GEGUŽĖS 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-111 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR 

VERSLO INFORMACIJOS CENTRO VADOVO DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2024 m. vasario         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, turinti daugiau 

negu pusę balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar savivaldybė, vadovų ir 

darbuotojų  darbo  apmokėjimo  įstatymo  2  straipsnio  4  dalimi  Kazlų  Rūdos  savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 27 d. 

sprendimą Nr. TS-111 „Dėl Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 

vadovo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai               Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GEGUŽĖS 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-111 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR 

VERSLO INFORMACIJOS CENTRO VADOVO DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2024-01-25 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Parengtu projektu siekiama Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos pritarimo pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 m. gegužės 27 d. sprendimą Nr. TS-111 „Dėl Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informacijos centro vadovo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais jo pakeitimais 
ir papildymais. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: 

2020-05-27 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. TS-111 „Dėl Viešosios 

įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro vadovo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, kuriuo patvirtino viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 

vadovo darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, kuris buvo parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2010-05-26 nutarimu Nr. 598 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra valstybė arba kai 

valstybė turi daugumą balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, vadovų darbo apmokėjimo“. 

2023-12-14 priimtas Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, 

turinti daugiau negu pusę balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar savivaldybė, 

vadovų ir darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymas (toliau tekste – Įstatymas), kuris įsigaliojo 2024-

01-01, kuriame nustatytos viešųjų įstaigų kategorijos, viešųjų įstaigų vadovų darbo apmokėjimo 

sistema, pareiginės algos koeficiento nustatymo kriterijai, pareiginės algos koeficientų intervalai, 

priemokų skyrimo tvarka ir kt. Įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje nustatyta, kad visuotinis dalininkų 

susirinkimas arba viešosios įstaigos savininkė, arba savivaldybės meras nustato viešųjų įstaigų 

vadovų darbo apmokėjimo sistemą, kurioje pagal minėto įstatymo priedą detalizuojami viešųjų 

įstaigų vadovų pareiginės algos koeficiento nustatymo kriterijai. 

Vadovaujantis Įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi, savivaldybės meras 2024-01-09 potvarkiu Nr.  

MV-7 „Dėl viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro priskyrimo 

kategorijai“ priskyrė Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrą II kategorijai, o 

(vadovaujantis Įstatymo 2 straipsnio 4 dalies nuostatomis) 2024-01-09 potvarkiu Nr. MV-22 „Dėl 

viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro vadovo darbo apmokėjimo 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt


 2 

sistemos aprašo patvirtinimo“ patvirtino Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informacijos centro vadovo darbo apmokėjimo sistemos aprašą. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-05-27 sprendimas Nr. TS-111 „Dėl Viešosios 

įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro vadovo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ yra naikintinas, nes  nustačius naują teisinį reglamentavimą, tapo neaktualus. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Teigiamos pasekmės – užtikrintas teisės aktų įgyvendinimas ir panaikinamas 

nebeaktualus teisės aktas. Neigiamų pasekmių nenumatyta. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Projekto įgyvendinimui 

biudžeto lėšų nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Sprendimo priėmimo (pasirašymo) dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra. 

 

 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

 

 

Ieva Dūdonienė 

 
 
 

 

Ieva Dūdonienė, tel. (8 343) 68 625, el. p. ieva.dudoniene@kazluruda.lt                                 


